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臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，
空气污染指数AQI为60，首要污染物为臭氧。空气
质量可以接受，但某些污染物可能对极少数异常
敏感人群健康有较弱影响。
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城区出租
九联六楼厂房600㎡15669559093

城店路 788 号电商 13516896836

城店南路厂房出租13806796876

北苑拥军路厂房 1200㎡13906899640

北苑厂房4楼1500㎡租13705792065

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，三
幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，有
税 收 可 优 惠 。联系 13867900340 杨

义南出租

东阳出租
东阳江北厂房每层1000㎡18671889703

版面中的房产面积均为建筑面积

义东出租
廿三里 200㎡办公 13806798318

●义乌市创瓦商贸有限公司遗

失义乌市市场监督管理局 2012

年06月11日核发的营业执照副

本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330782598505504P，声明作废。

●义乌市永安保安服务有限公

司遗失义乌市市场监督管理局

2019年04月29日核发的营业执

照正本，统一社会信用代码：

913307823135109844，声明作废。

●义乌市弈臻电子商务有限公

司遗失财务专用章一枚，声明

作废。

遗 失

兹有我公司中标承建的苏溪里宅村二区（西高塘
拆迁安置地块）市政配套工程，现已通过竣工验收。决
定撤销苏溪里宅村二区（西高塘拆迁安置地块）市政配
套工程项目部，进行相关债权债务清算登记阶段，希相
关债权债务人自登报之日起，15天（自然日）内到我公
司总部（义乌市后宅街道群英路 111 号，联系电话：
0579-85110586）进行登记核实，逾期不予办理。

特此公告！
浙江川卓建设工程有限公司

二○二二年七月十一日

清
算
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胡玉停同志，女，义乌市妇女联合会退休
干部，因病医治无效，于 2022 年 7 月 11 日下午
12 时 30 分逝世，享年 93 岁。遵照胡玉停生前
意愿及其家属意见，丧事从简，不举行遗体告
别仪式。

特此讣告。
义乌市妇女联合会

二○二二年七月十一日

讣

告

母亲胡玉停，中共党员，义乌市妇女联合会退休干部，因病
医治无效，于2022年7月11日12时30分逝世，享年93岁。遵照
母亲胡玉停生前意愿，丧事从简，不举行遗体告别仪式。

长子：张建华 携
子：张建新 张建慷 媳：王明玲 张爱萍 纪丽云
孙：张海帆 周楷人 张海洋 孙媳：郑姗姗
孙女：张艳 孙婿：周宁
女：张兰英 张丽亚 女婿：郝伯忱 蒋炳林
外孙：郝力军 郝力飙 蒋京翰 外孙媳：童萍 杜娟 李丹

泣告
二○二二年七月十一日

讣

告

中国体育彩票排列5第22182期开奖公告
开奖日期：2022年7月11日本期全国销售金额：15593892元
本期开奖号码：4 0 6 6 2

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
173
173

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
17300000
17300000

408666344.70元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年9月9日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22182期开奖公告
开奖日期：2022年7月11日
本期全国销售金额：37983910元
本省（区、市）销售金额：2531534元
本期开奖号码：4 0 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

19166

0

46038

本地中奖注数（注）

1735

0

2698

单注奖金（元）

1040

346

173

30524072.72元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月9日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22078期开奖公告
开奖日期：2022年7月11日 本期全国销售金额：277517440元

前区 后区
本期出球顺序：18 03 02 27 20 02 01
本期开奖号码：02 03 18 20 27 01 02

本期中奖情况

857454985.83元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年9月9日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第22182期开奖公告
开奖日期：2022年7月11日
本期销售金额：151408元
本期开奖号码：01 05 06 07 11
本期出球顺序：01 07 05 11 06

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

410

5365

单注奖金

（元）

13432

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月9日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022182期 中奖号码： 3 5 1

浙江省销售4958036元。本信息若有误
以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

1931

0

4050

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩快乐8
第2022182期 本期销售金额：81471018元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：94056253.55元。
本信息若有误以公证数据为准。
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福彩七乐彩
第2022078期 总销量3764838元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
05 08 11 15 19 20 21 23

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

2

10

192

509

4978

7660

55012

奖金（元/注）

399843

11424

1190

200

50

10

5

本期未中出奖金0元全额滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数（注）

2

1

65

39

288

563

13901

17217

48202

553581

5952467

/

单注奖金（元）

10000000

8000000

185043

148034

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计（元）

20000000

8000000

12027795

5773326

2880000

1689000

4170300

3443400

4820200

8303715

29762335

100870071


